5/22/23, 7:15 AM SEI/UFCG - 3408650 - Resultado

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3790008&infra_sistema=1000001… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
UNIDADE ACADEMICA DE CIENCIAS SOCIAIS-CFP

Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP 58900-000
Telefone: (83) 3532-2000 - Fax: (83) 3532-2009

Site: http://www.cfp.ufcg.edu.br - E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br

RESULTADO

Edital CFP Nº 08, DE 18 DE ABRIL DE 2023

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Considerando o inteiro teor do Edital CFP Nº 08, de 18 de abril de 2023, publicado no DOU em 19 de abril
de 2023, e após a análise documental exigida no ato da inscrição e em cumprimento às normas do
mencionado edital, a Coordenação Administrativa da UACS DEFERE às inscrições dos candidatos abaixo
relacionados:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

ÁREA HISTÓRIA DA AMÉRICA

N PROCESSO SEI NOME DO CANDIDATO

23096.036364/2023-14 NATHANY ANDREA WAGENHEIMER BELMAIA
AMADOR

23096.036087/2023-31 YAN BEZERRA DE MORAIS

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ISRAEL SOARES DE SOUSA, COORDENADOR(A),
em 19/05/2023, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da
Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 3408650 e o código CRC 1FC2B494.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.021162/2023-60 SEI nº 3408650

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0